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FEDERATION
¥RANCAISE

PORT-SUR-SAONE

50cc

Manche 1 sous réserve d'homologation
Nb. T Tps. tour Nb. T Tps. tour Nb.T Tps. tour Nb. T Tps. tour
N° 5, LAGUT Cesar, Pos. 4 4 |2:40.314 | 4 2:03.138
1 1:47.706 5 |2:01.822 |
2 2:01.320 N° 57, CHAVIGNOT Dgino, Pos.9 6 2:02.487
3 |1:56.676 | 1 1:47.130
4 1:58.751 2 2:06.683 N° 202, SEGRETAIN Lola, Pos. 10
5 1:59.071 3 2:04.727 1 1:59.305
6 2:00.434 4 |2:02.242 | 2 2:09.216

5 2:15.472 3 2:08.065
N° 13, BERTINAT Lenzo, Pos. 2 6 2:05.108 4 |2:04.712 |
1 1:43.516 5 2:06.752
2 2:03.038 N° 68, CHEMIN Leandro, Pos. 17
3 |1:52.919 | 1 2:27.805 N° 308, BOSSI Liam, Pos. 18
4 2:05.651 2 3:51.714 1 2:00.735
5 1:55.183 3 3:31.584 2 2:13.060
6 1:55.315 4 |2:52.526 | 3 |2:11.654 |

N° 14, CUISINIER Louka, Pos. 14
1 1:57.755
2:39.570
2:21.810
2:33.980

|2:13.878 I

N° 19, BAGNOL Loudji, Pos. 8
1 1:50.567
2 2:05.760

3 |2:00.972 |
4 2:01.052
5
6
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2:16.686
2:03.802

N° 23, MARTIN Ulysse, Pos. 3
1 1:43.961

2 2:01.875

3 1:58.882

4 |1:58.097 |
5

6

1:59.873
2:00.899

N° 25, MASSANES Yannis, Pos. 11

1 1:58.759
2 2:21.944
3 |2:10.638 |
4 2:15.440
5 2:10.730

N° 37, KIENER Mathis, Pos. 16

N° 99, BALLESTER Timeo, Pos. 7
1 1:53.851
2 2:04.931

3 |2:02.903 |
4 2:04.112
5
6

2:04.878
2:04.167

N° 110, GAILLARD Matheo, Pos. 13

1 2:07.599
2 |2:19.822 |
3 2:21.570
4 2:25.714
5 2:20.125

N° 147, CHENAL Paul, Pos. 15

1 2:15.353
2 2:27.455
3 2:25.807
4 2:32.797
5 |2:23.215 |

N° 191, CARCENAC Lino, Pos. 5
1 1:42.455
2 2:18.237
3 1:59.082
4 1:59.072
5 1:59.752
6 |1:58.850 |

N° 195, BOUBRED Yani, Pos. 6

N° 856, ALBERT Evan, Pos. 12
1 1:59.210

2:17.092

2:42.125

2:20.664
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N° 912, HIERAMENTE Wesley, Pos. 1
1 1:30.857
2 1:47.812
3 1:48.241
4 |1:45.745
5
6

1:51.091
1:47.333

1 2:22.852 1 1:54.615
2 2:51.799 2 2:05.534
3 4:06.592 3 2:03.211
Départ : 11:53, Drapeau damier : 12:03
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Directeur de Course :
A. Ramel

Technique: JS. Ferrand
Délégué : C. Comas
Membre Jury : J. Brisebard
Membre Jury : C. Goux

Chronométrage :
Resp. : S. Narvor
S. Thenin ; A. Forestier

Départ : 11:53, Drapeau damier : 12:03
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